
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie organizacji konkursu fotograficznego pn. "Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.107, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Organizuje się konkurs fotograficzny pn. „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025”. 

§ 2. Regulamin konkursu, wzór karty zgłoszeniowej oraz zgoda rodzica (opiekuna) na udział w konkursie 
osoby niepełnoletniej, stanowią odpowiednio załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu i wyłonienia laureatów konkursu 
fotograficznego pn. „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025” w następującym składzie: 

1) Anna Czupajło - inspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa - przewodnicząca, 

2) Kinga Schorzman - kierownik Oddziału Promocji w Wydziale Polityki Społecznej - członek, 

3) Anna Czunikin von Krasowicki - starszy inspektor w Oddziale Promocji w Wydziale Polityki Społecznej - 
członek, 

4) Ryszard Nowakowski - fotograf - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Słupski 
 
 

Paweł Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

 

Regulamin konkursu fotograficznego 

„Przyroda Powiatu w obiektywie – edycja 2025” 

 
§ 1. 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki, na jakich odbywa się Konkurs „Przyroda Powiatu                             

w obiektywie – edycja 2025”, zwany dalej Konkursem. 

2.   Organizatorem Konkursu jest Starosta Słupski. 

3.   Konkurs jest przeznaczony dla fotografii amatorskiej i profesjonalnej. 

  

§ 2. Cel  i tematyka Konkursu 

Celem konkursu jest: 

1) uwrażliwianie dzieci i młodzieży na piękno przyrody a także zachęcanie do poznawania 

przyrody powiatu słupskiego, 

2) ukazanie piękna i bogactwa naturalnego powiatu słupskiego, 

3) odkrywanie miejsc przyrodniczo cennych w powiecie słupskim, 

4) propagowanie i rozwijanie zainteresowań przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu, 

5) wyłonienie zdjęć najlepiej odzwierciedlających piękno przyrody w sposób promujący walory 

przyrodnicze powiatu słupskiego. 

 

§ 3. Warunki uczestnictwa 

1. Konkurs przeznaczony jest dla mieszkańców powiatu słupskiego, którzy ukończyli 18 rok życia 

i posiadają pełną zdolność do czynności prawnych oraz młodzieży i dzieci, które ukończyły 8 rok 

życia za pisemną zgodą prawnych opiekunów. Zgodę należy dołączyć do zgłoszenia.   

2. W Konkursie mogą wziąć udział wyłącznie prace autorskie. 

3. W Konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komisji konkursowej oraz ich osoby bliskie. 

4. Uczestnik Konkursu może zgłosić maksymalnie 5 zdjęć wydrukowanych w formacie 15 x 21 cm. 

5. Do konkursu należy zgłaszać zdjęcia wykonane w roku ogłoszenia konkursu. 

6. Do zgłoszenia należy dołączyć plik źródłowy w wersji elektronicznej, tak aby można było 

wykonać większy format zdjęcia, dopuszcza się przesłanie plików jpg na adres e-mail: 

starostwo@powiat.slupsk.pl lub aczupajlo@powiat.slupsk.pl,  w dniu dokonania zgłoszenia.  

7. Każde zdjęcie należy na odwrocie podpisać: imieniem i nazwiskiem autora, tytułem, wskazaniem 

kategorii tematycznej oraz informacją na temat miejsca i daty wykonania zdjęcia. 

8. Zgłoszenia niekompletne, przesłane w innym formacie, nieopisane, nie będą rozpatrywane.  

9. Zdjęcia przyrodnicze muszą być wykonane w sposób uwzględniający zasady ochrony zwierząt 

wynikające z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

 

§ 4. Organizacja konkursu 

1. Konkurs jest przeprowadzony w 3 kategoriach: 

1)  Krajobraz powiatu słupskiego (kat. I) – prace wykonane przez osoby pełnoletnie powinny 

ukazywać piękno, niepowtarzalność i malowniczość środowiska przyrodniczego powiatu 

słupskiego, 

2) Przyroda oczami młodzieży (kat. II) - prace wykonane przez młodzież w kategorii wiekowej 

13-18 lat, powinny przedstawiać rośliny/zwierzęta, w ich naturalnym środowisku lub krajobraz 

powiatu słupskiego, 

3) Przyroda oczami dzieci (kat. III) – prace wykonane przez dzieci w wieku 8 – 12 lat powinny 

przedstawiać rośliny/zwierzęta, w ich naturalnym środowisku lub krajobraz powiatu 

słupskiego. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2025

Starosty Słupskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 1

mailto:starostwo@powiat.slupsk.pl
mailto:aczupajlo@powiat.slupsk.pl


2. Udział w konkursie wezmą osoby, które do dnia 17 października 2025 r. złożą swoje prace wraz  

z niezbędną dokumentacją, osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca lub nadeślą drogą pocztową    

(decyduje data stempla pocztowego) na adres:  

Starostwo Powiatowe w Słupsku 

Wydział Środowiska i Rolnictwa 

ul. Szarych Szeregów 14 

76-200 Słupsk 

      z dopiskiem: Konkurs fotograficzny – „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025”. 

3. Do dokumentacji konkursowej należą: 

1) Karta zgłoszenia, stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

2) Zgoda rodzica (opiekuna prawnego) w przypadku osób niepełnoletnich, stanowiącą załącznik 

nr 3 do Zarządzenia. 

4. Nadesłane zgłoszenia kwalifikowane będą pod względem formalnym.  

5. Konkurs rozstrzygnięty zostanie przez Komisję konkursową.  

6. Komisja dokona oceny prac zakwalifikowanych na podstawie kryteriów określonych  w § 3 

Regulaminu.  

7. Werdykt Komisji konkursowej jest ostateczny i nie podlega odwołaniu. 

8. Organizator przewiduje dla laureatów Konkursu nagrody: 

1) I miejsce – 600 zł, 

2) II miejsce – 400 zł, 

3) III miejsce – 300 zł. 

9. Nagrody w kategorii II i III przyznawane będą w formie rzeczowej. 

10. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania nagród równorzędnych oraz przyznania 

wyróżnień. 

11. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie: www.powiat.slupsk.pl             

w przeciągu 30 dni licząc od dnia zakończenia przyjmowania prac konkursowych. 

12. Nagrodzone prace zostaną zaprezentowane na wystawie podczas uroczystego wręczenia nagród. 

13. Organizator zastrzega sobie prawo zaprezentowania również innych, nienagrodzonych prac. 

14. Podsumowanie Konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się w Starostwie Powiatowym                         

w Słupsku. O terminie laureaci powiadomieni zostaną drogą pocztową. 

 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Prace zgłoszone do Konkursu przechodzą na własność Organizatora. 

2. Udział w Konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody uczestnika Konkursu na przekazanie 

Organizatorowi majątkowych praw autorskich do fotografii i na ich bezpłatne wykorzystywanie 

w celach promocyjnych na zasadach określonych w niniejszym punkcie (udzielenie licencji). 

Zgoda na korzystanie fotografii obejmuje następujące pola eksploatacji: prasę, radio, 

rozpowszechnianie w sieci Internet, materiały drukowane (w tym Biuletyn Powiat Słupski), 

wystawy, konferencje, targi i inne imprezy specjalne, skierowane do społeczeństwa. 

Upoważnienie do korzystania z fotografii na wszystkich wyżej wymienionych polach eksploatacji 

następuje nieodpłatnie. 

3. Ustalenia określone w niniejszym Regulaminie uczestnik Konkursu akceptuje przez złożenie 

stosownego oświadczenia woli w formie pisemnej na karcie zgłoszenia. 

4. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady konkursu. W sytuacjach  

nieobjętych  Regulaminem decyzję podejmuje Organizator. Od decyzji Organizatora nie 

przysługuje odwołanie.  

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie lub zaginięcie prac z winy poczty lub 

nadawcy. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyny.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 2

http://www.powiat.slupsk.pl/


 

 

 

 

                                                                                                                                                                             

 

 
KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA 

KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

 

pn. „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025” 

ogłoszonego przez  

Starostę Słupskiego 

 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………. 

 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………….. 

   

Rok urodzenia ………………………………………………………………………….. 

 

Kontakt tel.. ……………………………………………………………………………. 

 

Adres e-mail …………………………………………………………………………… 

Informacja o zdjęciach: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że osoba wymieniona powyżej z imienia i nazwiska jest autorem wszystkich zdjęć 

złożonych na Konkurs wraz z tą kartą, a dane są zgodne z prawdą.      

Podpisanie niniejszego oświadczenia jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu konkursu. 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych oraz na podawanie do publicznej 

wiadomości mojego imienia i nazwiska oraz wizerunku w związku z udziałem w  konkursie „Przyroda Powiatu 

w obiektywie – edycja 2025” we wszystkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o nim i jego 

wynikach.   

 

      …………………………………………………… 

       (data, podpis uczestnika konkursu) 

 

Lp.  Tytuł zdjęcia Miejsce wykonania zdjęcia 

   

   

   

   

   

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2025

Starosty Słupskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 1



 
KLAZULA INFORMACYJNA 

 

Administrator danych osobowych 

Administratorem danych osobowych uczestników konkursu jest Starosta Słupski z siedzibą w Słupsku przy ul. Szarych 

Szeregów 14. 

Kontakt: 

- bezpośrednio, po wcześniejszym ustaleniu terminu, w siedzibie Starostwa; 

- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 

- poprzez ePUAP: /770979683/SkrytkaESP; 

- telefonicznie: 59 84 18 500; 

- e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl. 

 

Inspektor Danych Osobowych  

Kontakt: 

- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 

- telefonicznie: 59 84 18 724; 

- e-mail: iod@powiat.slupsk.pl. 

 

Podstawa prawna i cele przetwarzania  

Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji, promocji i przeprowadzenia konkursu „Przyroda Powiatu  

w obiektywie – edycja 2025” na podstawie wyrażonej zgody (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO) oraz w celach 

wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

 

Odbiorcy danych osobowych  

Dane nie będą udostępniane innym podmiotom.  

 

Okres przechowywania danych  

Przekazane dane będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa m.in. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

 

Prawa osób, których dane dotyczą  

Osoby, których dane przetwarza Administrator mają prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

- sprostowania, lub ograniczenia przetwarzania; 

- usunięcia, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisu prawa; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

- przenoszenia danych; 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

- wniesienia skargi do Prezesa UODO, tj. organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych. 

 

Informacja o prawie do cofnięcia zgody  

Sprzeciw oraz wycofanie zgody wobec przetwarzania danych osobowych lub żądanie ich usunięcia będzie skuteczne              

o ile dane osobowe nie są już niezbędne do celów dla których zostały zebrane.  

 

Informacja o wymogu podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zorganizowania konkursu. Odmowa uniemożliwia wzięcie 

udziału w konkursie i odbiór nagród. 

 

Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Administrator nie przetwarza danych osobowych uczestników konkursu w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

  

           Przyjmuję do wiadomości powyższe informacje:  

        

       …………………………………………………… 
        (data, podpis uczestnika konkursu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 2



        

 

 
 

 

 

Zgoda rodzica (opiekuna) na udział osoby niepełnoletniej 

w konkursie fotograficznym  

pn. „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025” 

 

Ja, niżej podpisany/a……………………………..…………………………..………………………. 

(imię nazwisko, stopień pokrewieństwa) 

 

 

wyrażam zgodę na udział …………………………............................................................................ 

(imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, wiek) 

  

w konkursie fotograficznym pn. „Przyroda Powiatu w obiektywie - edycja 2025” organizowanym 

przez Starostę Słupskiego. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i w pełni akceptuję jego 

postanowienia oraz, że pouczyłem/am o jego treści osobę biorącą udział w Konkursie. 

Oświadczam, że osoba wymieniona powyżej z imienia i nazwiska jest autorem wszystkich zdjęć 

złożonych na Konkurs wraz z tą kartą, a dane są zgodne z prawdą. 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie danych mojego dziecka/podopiecznego oraz 

na podawanie do publicznej wiadomości jego imienia i nazwiska oraz wizerunku w związku                        

z udziałem w  konkursie „Przyroda Powiatu w obiektywie – edycja 2025” we wszystkich 

ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o nim i jego wynikach.   

          

             

      …………………………………………………… 

                                                                             (data, podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2025

Starosty Słupskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 1



 
KLAZULA INFORMACYJNA 

 

Administrator danych osobowych 

Administratorem danych osobowych uczestników konkursu jest Starosta Słupski z siedzibą w Słupsku przy ul. Szarych 

Szeregów 14. 

 

Kontakt: 

- bezpośrednio, po wcześniejszym ustaleniu terminu, w siedzibie Starostwa; 

- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 

- poprzez ePUAP: /770979683/SkrytkaESP; 

- telefonicznie: 59 84 18 500; 

- e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl. 

 

Inspektor Danych Osobowych  

Kontakt: 

- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 

- telefonicznie: 59 84 18 724; 

- e-mail: iod@powiat.slupsk.pl. 

 

Podstawa prawna i cele przetwarzania  

Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji, promocji i przeprowadzenia konkursu „Przyroda Powiatu                      

w obiektywie – edycja 2025” na podstawie wyrażonej zgody (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO) oraz w celach 

wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

 

Odbiorcy danych osobowych  

Dane nie będą udostępniane innym podmiotom.  

 

Okres przechowywania danych  

Przekazane dane będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa m.in. ustawy  z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

 

Prawa osób, których dane dotyczą  

Osoby, których dane przetwarza Administrator mają prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

- sprostowania, lub ograniczenia przetwarzania; 

- usunięcia, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisu prawa; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

- przenoszenia danych; 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

- wniesienia skargi do Prezesa UODO, tj. organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych. 

 

Informacja o prawie do cofnięcia zgody  

Sprzeciw oraz wycofanie zgody wobec przetwarzania danych osobowych lub żądanie ich usunięcia będzie skuteczne             

o ile dane osobowe nie są już niezbędne do celów dla których zostały zebrane.  

 

Informacja o wymogu podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zorganizowania konkursu. Odmowa uniemożliwia wzięcie 

udziału w konkursie i odbiór nagród. 

 

Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Administrator nie przetwarza danych osobowych uczestników konkursu w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

                   Przyjmuję do wiadomości powyższe informacje: 

 

 

                  …………………………………………………… 

                                                                                                     (data, podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50269D45-BAE2-4F45-80E4-C6C1EE8C0CBD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-06-27T13:07:13+0200




